
Trivelig fritidsbolig med 3 sov,  
med turområder og skiløyper rett  
ved. Kort vei til Femunden,  
dagligvare og turistsenter

Gloføklia øst 16, 2448 SØMÅDALEN
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Ditt nye fristed? 

Velkommen til fantastiske Engerdal, Sømådalen og denne  
trivelige fritidseiendommen i Gloføklia øst 16!

Eiendommen ligger fint i terrenget, med utsikt mot innsjø, skog og  
mark! Området som ligger ved Langsjøen byr på flotte turmuligheter  
med nærhet til flere toppturmål, nydelige friluftsområder og  
langrennsløyper. Her kan du nyte roen og den friske fjellufta, samtidig  
som du har enkel tilgang til dagligvarehandel. 1 km fra eiendommen  
ligger Johnsgård turistsenter, som siden 1968 har tatt imot  
friluftsglade og aktive turister og gjester hele året! 

Til Femunden og Buvika er det ca. 11,5 km, og her kan du i  
sommerhalvåret gå ombord på ærverdige "MS Fæmund II" for å  
oppleve et minicruise på Norges nest største innsjø, eller benytte  
båtturen som din innfallsport til Femundsmarka NasjonalparkNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 40 150,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 440 150,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 175,‑
Selger:	 Anne Kristine Ebba 
 	 Akselsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1991
BRA‑i/      BRA Total	  79/      82 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 162, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1211250326

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 10, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 79 m² Entré, gang, stue/       kjøkken, tre soverom og hygienerom og  
toalettrom.
BRA‑e: 3 m² Bod med utvendig adkomst.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 36 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser.
Arealmåling er utført iht. NS 3940:2023.
Areal som opptas av vegg mellom BRA‑i og BRA‑e, er lagt til BRA‑e. Areal av vegg er  
skjønnsmessig beregnet, mindre avvik kan forekomme.
S‑ROM: Bod med utvendig adkomst.

Arealbegreper:
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/      disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/      åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
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gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/      eller registrert/      godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene "Standard" og/      eller "Ferdigattest".

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt. Et punktfeste er en festeavtale hvor arealet som festeavtalen gjelder  
ikke er målt opp med tomtegrenser, men angitt som et punkt i kartet på bortfesters/       
grunneiers eiendom. Bebyggelsen må plasseres slik at punktet kommer innenfor  
grunnmuren for hovedbygget. Iht. tomtefesteloven disponerer fester 1 daa.

Bortfester er Statskog SF. Det er etablert en festekontrakt for 80 år, gjeldende fra  
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